中 标 通 知 书
(项 目编 号 :常大询 [2023]OO19号 )

南京沃晟捷文化科技有限公司 :

由我校西太湖校区管理委员会组织的西太湖校区学生宿舍

121|3号楼楼内指示标识制作圭装项目,经评审确定贵公司为

中标 (成交)单位,中标 (成交)金额为:人民币伍万柒仟玖佰

玖拾肆元整 (奶7994元 )。

特此通知,请贵公司于本中标通知书发出之日起 3日 内与

我校业务承办部门联系,并于本中标通知书发出之日起 30日 内

且合同执行前,按照相关法律法规、招投标文件、各类附件等文

件要求与我校办理合同签订等相关事宜。

业务承办部门:西太湖校区管理委员会

联系人:许老师

轶 糸 吧 诂 : 睨 b⊥ 睨 u

常州大 西太

骣 2

Ⅳ